ＰＴＡ地域活動免除申請書

※詳しくは『志津南小学校ＰＴＡ地域活動規定』第４条（免除）を参照ください。

〇免除該当理由

  ・持病（診断書又は、証明できる書類を提出）

  ・妊娠、出産（母子手帳の写し等証明できる書類を提出）

  ・他の理由による免除希望者は、その旨理由を記入してください。

    ※以上の理由でも、家庭内で代わることができる人がいる場合、認められません。

〇認定方法

  ・ＰＴＡ会長が申請者にヒアリングを行い、ＰＴＡ会長及び地域代表が厳正に検討し決定します。

    ※認められた方には、受理書を発行します。

〇その他

  ・申請書は、年度ごとに更新して頂きます。

  ・受理された場合でも申請した期間に変更があったときは速やかに届け出てください。

  ・前もって当番表を作成するため、反映するまでに時間がかかることがあります。

  ・申請書は封筒に入れ、必ず封をして、ＰＴＡ会長宛として学校へ提出してください。

  ・ＰＴＡ会長より連絡をいたしますので、必ず連絡先電話番号を明記してください。

志津南小学校 PTA 会長 様

下記の通り地域活動の免除を申請いたします。

記

   ●免除を希望する当番（□にチェックしてください。）

      □登校時立ち当番

      □下校見守り＆パトロール

      □ラジオ体操当番

   ●理由 （証明書類がある場合は必ず添付してください。）

   ●期間         年    月    日 ～      年    月    日

                               （最長で今年度の３月３１日まで）

長子   年  組 児童名

     年   月   日

    ブロック  保護者名

連絡先電話番号